РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2023 года                                                                                    № 63
О внесении изменений в постановление администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области от 24.05.2023г. № 22 «Об утверждении Порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности администрации Шаховского сельского поселения на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Шаховского сельского поселения, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, администрация Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области от 24.05.2023г. № 22 «Об утверждении Порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности администрации Шаховского сельского поселения на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций» (далее – Постановление) следующие  изменения:

1) в наименовании Постановления и далее по тексту слова «лица, замещающие муниципальные должности администрации Шаховского сельского поселения на постоянной основе» заменить словами «лица, замещающие должности муниципальной службы в администрации Шаховского сельского поселения» в соответствующем падеже;

2) в приложении к Постановлению и далее по тексту слова «лица, замещающие муниципальные должности администрации Шаховского сельского поселения на постоянной основе» заменить словами «лица, замещающие должности муниципальной службы в администрации Шаховского сельского поселения» в соответствующем падеже;

3) в пункте 1 приложения к Постановлению и далее по тексту слова «лица, замещающие муниципальные должности» заменить словами «лица, замещающие должности муниципальной службы» в соответствующем числе и падеже;

4) в приложениях 1, 2, 3, 4, 5 к Порядку принятия лицами, замещающими муниципальные должности администрации Шаховского сельского поселения на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций, утвержденному Постановлением слова «лица, замещающие муниципальные должности администрации Шаховского сельского поселения на постоянной основе» заменить словами «лица, замещающие должности муниципальной службы в администрации Шаховского сельского  поселения» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице Шаховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           А.В. Кузнецов